РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от 25 марта 2010г. № 51

О заявлениях граждан города Звенигово

на приватизацию жилья.

          В соответствии с законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991 года, (в редакции Закона РФ от 23.12.1992 года  № 4199-1, ФЗ от 11.08.1994 года  № 26-ФЗ, от 28.03.1998 года № 50-ФЗ от 01.05.1999 года № 88-ФЗ, от 15.05.2001 года № 54-ФЗ, от 20.05.2002 года № 55-ФЗ, от 11.06.2008 года        № 84-ФЗ) и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан,

постановляет:

1. Передать в долевую собственность квартиры в домах по адресу:
1.1. ул. Ростовщикова, д.74, кв.31 (Договор № 2667)

общая площадь – 50,3 кв.м.

жилая площадь – 29,5 кв.м.

гр. Лобанова Татьяна Васильевна                                                               -1/4 доли

гр. Лобанов Сергей Владимирович                                                             -1/4 доли
гр. Лобанов Юрий Сергеевич                                                                      - 1/4 доли
гр. Лобанов Владимир Сергеевич                                                               - 1/4 доли

1.2. ул. Ленина, д.7, кв.37 (Договор № 2668)

общая площадь – 44,8  кв.м.

жилая площадь – 31,0  кв.м.

гр. Абросимов Иван Владимирович                                                            -1/3 доли

гр. Абросимов Александр Иванович                                                           -1/3 доли
гр. Абросимов Андрей Иванович                                                                - 1/3 доли
2.  В личную собственность:
2.1. ул. Ленина, д10а, кв.5 (Договор № 2669)

общая площадь – 32,4 кв.м.

жилая площадь – 14,0 кв.м.

гр. Герасимова Мария Андреевна
2.2. ул. Ленина, д.78, кв.37  (Договор № 2670)

общая площадь – 54,0 кв.м.

жилая площадь – 29,5 кв.м.

гр. Муравьева Рамиля Миржановна

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                           В.И. Родькин

Степанов А.А.7-17-88